

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง  
ก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยเทศบาล 18
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองชัยนาท
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 958,000.00 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ส.ค. 2563 เป็นเงิน 792,250.62 บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบบสองสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 -
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 แบบ ปร.4 , แบบ ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์	หัวหน้าฝ่ายการโยธา	ประธานกรรมการ
7.2 นายทศพร กุลหอม	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายวรารุช สงไย	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

๖๖๕

นายวรารุช สงไย  
นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองชัยนาท	ฝ่าย/งาน	กองช่าง	กลุ่มส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภท	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยเทศบาล ๑๘			
เจ้าของ	สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท			
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยเทศบาล ๑๘			
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท			
แบบเลขที่	๔๗/๒๕๖๑			

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๘-ธ.ค.-๖๓

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน ( บาท )		รวมเป็นเงิน ( บาท )	
๑	ประเภทงานทาง	๕๘๒,๒๓๗.๕๔	๑.๓๖๐๗	๗๙๒,๒๕๐.๖๒	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๗๙๒,๒๕๐.๖๒	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๗๙๒,๒๕๐.๖๒	
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบสองสตางค์)			

ลงชื่อ.....*นายสมรพร*.....ประธานกรรมการ  
(นายสมรพร อภิรมย์สุขสันต์)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....*นายทศพร*.....กรรมการ  
(นายทศพร กุลหอม)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*นายวราวุธ*.....กรรมการ  
(นายวราวุธ สงไย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*นายธรรมศักดิ์*.....อนุมัติ  
(นายธรรมศักดิ์ ดีประดิษฐ์)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 625ตร.ม.

ชื่อสายทาง ซอยเทศบาล 18

ระยะทางดำเนินการ 0.125 กม. แบบเลขที่ 47/2561


ผิวทางชนิด คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00เมตร


ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น้ำมัน 24.01 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		Factor F	ราคากลาง	
				ราคาหน่วยละ	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานวางท่อ คสล. ศก. 0.60 ม.	110.00	ม.	1,140.00	125,400.00	1.3607	1,551.20	170,631.78
2	งานวางบ่อพัก ( R.C.Manhole )1.20X1.00 ม.สำหรับท่อขนาด ศก. 0.60ม.	13.00	บ่อ	11,216.00	145,808.00	1.3607	15,261.61	198,400.95
3	ฝาบ่อพัก สำหรับ ( R.C.Manhole ) 0.58X 1.00 ม.	26.00	ฝา	460.00	11,960.00	1.3607	625.92	16,273.97
4	งานวางบ่อพักเล็ก ( R.C.Manhole )0.40X0.50 ม.สำหรับรับรางวี	26.00	บ่อ	1,927.00	50,102.00	1.3607	2,622.07	68,173.79
5	ฝาบ่อพัก ( R.C.Manhole )0.40X0.50 ม.	26.00	ฝา	147.00	3,822.00	1.3607	200.02	5,200.60
6	งานผิวจราจร							
	6.1 งานทรายถม	112.00	ลบ.ม.	222.00	24,864.00	1.3607	302.08	33,832.44
	6.2 งานลูกรังบดอัดแน่น	120.00	ลบ.ม.	216.00	25,920.00	1.3607	293.91	35,269.34
	6.3 งานทรายปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	262.00	7,860.00	1.3607	356.50	10,695.10
	6.4 เหล็กตะแกรง wired mesh ศก.4มม.@0.20ม.#	604	ตร.ม.	21.50	12,986.00	1.3607	29.26	17,670.05
	6.5 งานเหล็กเสริม RB 12 ม.ม.	92	กก.	20.32	1,869.44	1.3607	27.65	2,543.75
	6.6 งานคอนกรีต	72.00	ลบ.ม.	2,009.00	144,648.00	1.3607	2,733.65	196,822.53
	6.7 งานรอยต่อ contraction joint	55.00	ม.	62.00	3,410.00	1.3607	84.36	4,639.99
	6.8งานรอยต่อ Longitudinal joint	110.00	ม.	59.00	6,490.00	1.3607	80.28	8,830.94
7	งานลูกรังไหล่ทาง	10.00	ลบ.ม.	102.71	1,027.10	1.3607	139.76	1,397.57
8	งานไม้แบบ	33.00	ลบ.ฟ.	487.00	16,071.00	1.3607	662.66	21,867.81
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					582,237.54	1.3607	-	792,250.62
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง					เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบสองสตางค์			

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ  
(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการ  
(นายทศพร กุลหอม)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ  
(นายวราวุธ สงโย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........อนุมัติ  
(นายธรรมศักดิ์ ตีประดิมขันธ์)  
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท